



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GFKJUS 619 ApS

Søllerødgårdsvej 50, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 22 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Henrik Elliot Nyegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

GFKJUS 619 ApS
Søllerødgårdsvej 50
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 22 17
Stiftet: 19. januar 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elliot Nyegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162 t.kr. mod -2.559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-93.406	-94.504
Andre finansielle indtægter	2.258.890	390.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.375	-2.855.287
Resultat før skat	2.162.109	-2.558.819
2 Skat af årets resultat	0	-227
Årets resultat	2.162.109	-2.559.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.162.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.559.046
Disponeret i alt	2.162.109	-2.559.046



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.926.286	10.938.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.926.286</u>	<u>10.938.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.926.286</u>	<u>10.938.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.419	0
Tilgodehavender i alt	<u>70.419</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	515.557	365.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.976</u>	<u>365.516</u>
Aktiver i alt	<u>13.512.262</u>	<u>11.303.625</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.216.033	1.216.033
Overført resultat	11.964.470	9.802.360
Egenkapital i alt	13.180.503	11.018.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	40.625
Anden gæld	291.134	244.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.759	285.232
Gældsforpligtelser i alt	331.759	285.232
Passiver i alt	13.512.262	11.303.625

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.216.033	9.802.360	11.018.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.162.109	2.162.109
	1.216.033	11.964.469	13.180.502



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.375	2.855.287
	3.375	2.855.287
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	227
	0	227
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		12.926.286
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.258.890


